Katowice, /” 7’ wrzesnia 2020 r.

Numer postepowania: WPN.082.17.2020.PK

Wykonawcy

Dotyczy postepowania pn. ,Dziatania ochronne w obszarze Natura 2000 Cieszynskie
Zrodta Tufowe. Akcja informacyjna”

Zamawiajacy — Regionalna Dyrekcja Ochrony Srodowiska w Katowicach udziela odpowiedzi
na pytania, ktore wplynety do ww. postepowania:

1. Dotyczy pkt 3 OPZ ,Wykonanie i montaz tablic”

Co dokfadnie rozumie Zamawiajgcy przez stwierdzenie, ze przed przystgpieniem do
wykonania stelazy nalezy przedstawi¢ do akceptacji 1 egzemplarz prébny z tablicg?

Odpowiedz

Nalezy przez to rozumie¢, ze Wykonawca wykona najpierw jeden egzemplarz stelaza
i tablicy, a nastepnie dostarczy do Zamawiajgcego ten egzemplarz lub jego doktadne
zdjecia. Na tej podstawie Zamawiajgcy dokona jego oceny, wniesie ewentualne uwagi
illub zaakceptuje sposdb wykonania stelaza i tablicy. Po tym Wykonawca bedzie mogt
przystapi¢ do wykonania drugiego egzemplarza.

2. Dotyczy pkt 4 OPZ ,Publikacja 5 materiatéw promujacych akcje”

Tytut pkt 4 wskazuje na publikacje 5 materiatéw, podczas gdy w dalszych zapisach jest
mowa o 3 artykutach. Prosimy o wyjasnienie.

OdpowiedZ

Zadaniem Wykonawcy bedzie napisanie 3 artykutow, ktére ukaza sie w 3 czasopismach.

Pierwszy artykut zostanie opublikowany w dwoéch roznych czasopismach. Drugi artykut
zostanie opublikowany réwniez w dwdch (tych samych) czasopismach. Trzeci artykut
zostanie opublikowany w 1 czasopi$mie. Dlatego wskazano, ze publikacji bedzie 5,
a artykutow 3.

Zamawiajacy wskazuje, ze publikacja artykutéw nr 1 i 2 powinna ukazac sig
w czasopismie o zasiegu lokalnym lub regionalnym, obejmujacym potudnie wojewédztwa
slaskiego. Co do zasady, prasa regionalna obejmuje obszar catego wojewodztwa,
dlatego zwracamy sie z prosba o zmiang zapisu.

Czy publikacja artykutow 1 i 2, tak jak w przypadku artykutu nr 3, ma mie¢ miejsce w
gazecie codziennej?

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje, ze artykuty nr 1i 2 ukazg sie w dwdch réznych ptatnych
czasopismach o zasiegu lokalnym, obejmujacym obszar przynajmniej jednego z
powiatow: cieszynskiego i bielskiego. Jako zasieg regionalny rozumiemy obszar
obejmujacy co najmniej catg potudniowg cze$¢ wojewodztwa slgskiego. Tylko publikacja
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artykutu nr 3 ma mie¢ miejsce w gazecie codziennej, artykutow nr 1 i 2 — moze, ale nie
musi.

Czy artykut nr 3 moze zosta¢ opublikowany w tym samym czasopismie, co artykuty nr 1 i
2, jesli ich publikacja zostanie zaplanowana w prasie regionalnej?

Odpowiedz

Tak, pod warunkiem, ze rzeczywiscie zachowany zostanie wymaog dot. zasiegu
wydawania czasopism oraz zakresu tematycznego poszczegdlnych artykutéw. Wéwczas
publikacja artykutu nr 3 ma nastgpi¢ po publikacji dwoch pierwszych artykutow, w
odstepie co najmniej 6 dni od daty publikacji artykutu nr 2.

Zwracamy sie z prosbg o zmiane zapisu ,Zamawiajgcy ma prawo wnosi¢ nieograniczong
ilos¢ uwag (...)". W przypadku ustalonego terminu emisji, Strony powinny umoéwic¢ sie,
w jakim maksymalnym czasie przed zaplanowang publikacjg, Wykonawca ma obowigzek
przedstawi¢ do akceptacji Zamawiajgcego tres¢ artykutu. Ze wzgledu na czas potrzebny
na druk, przyjmuje sie, ze finalna wersja powinna zosta¢ przestana wydawnictwu nie
pbzniej niz dzien przed emisja.

Odpowiedz

Zamawiajgcy oczekuje, ze Wykonawca przedstawi mu projekty artykutow 5 dni
roboczych przed publikacjg (dzienn publikacji liczony jako dzien zero), a Zamawiajgcy
bedzie miat mozliwosé wnoszenia nieograniczonej liczby uwag do 3 dni roboczych przed
publikacja.

3. Dotyczy pkt 5 ,Publikacja 1 materiatu tekstowego (artykutu) promujgcego akcje
w Internecie”

Odpowiedz

Zamawiajgcy oczekuje, ze Wykonawca przedstawi mu projekt artykutu 5 dni roboczych
przed publikacjg (dzien publikacji liczony jako dzien zero), a Zamawiajacy bedzie miat
mozliwo$¢ wnoszenia nieograniczonej liczby uwag do 3 dni roboczych przed publikacja.

Jak diugo ma trwac emisja artykutu w Internecie?

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje, ze emisja artykutu w Internecie bedzie trwaé¢ minimum 7 dni.
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